MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
,

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA Do SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 168 DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS * CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Autorizar o servidor Paulo Cesar Xavier Duarte, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE 2358143, portadora da Carteira Nacional de

Habilitação nº 026071 19848, categoria “AB”. para, em casos especiais, na ausência do motorista

oficial, fora e no horário de expediente, a dirigir os veículos oficiais deste Instituto — Campus
Pouso Alegre, relacionados abaixo, em restrito objeto de serviço:

- Uno, Placa GMF— 6466
— Fiesta, Placa GMP-7000

Art. 20 Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 12 (doze)
meses.

20 de setembro de 2019.

Marianaii'eliªeitttíkeiende
Mat. SIAPE 1720555 Port. nº 1.304/2018

Diretora-Geral

IFSULDEMINASI— Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real » Pouso Alegre - MG , CEP: 37560260
Telefone: (35) 3427-6600